
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа», с. Покровск 

Козельского района Калужской области 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 30 августа 2024 года № 01-153 

 

«О назначении административно-общественной комиссии 

по контролю за организацией горячего питания 

обучающихся МКОУ ООШ, с. Покровск в 2024 — 2025 

учебном году» 

 

В целях осуществления контроля за организацией горячего питания в МКОУ 

ООШ, с. Покровск, соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школьной столовой, соблюдения 

СанПиН при организации питания, а также сохранения и укрепления здоровья 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить административно-общественную комиссию по контролю за 

организацией горячего питания обучающихся с правом их прохода на пищеблок (при 

обязательном условии соблюдения ими требований санитарного законодательства). 

 

2. Утвердить состав административно-общественной комиссии по контролю за 

организацией горячего питания обучающихся в 2024 — 2025 учебном году в следующем 

составе: 

Председатель комиссии: Калужина Г.А., председатель ППО, ответственный за 

организацию питания; 

Члены комиссии: 

• Мамонова Л.Н., учитель начальных классов, заместитель директора по УР; 

• Назаренко О.М., учитель физики и математики; 

• Коняхина Н.Н., представитель родительской общественности (по согласованию) 

 

3. Членам административно - общественной комиссии в свой деятельности 

руководствоваться Положением об административно-общественной комиссии по 

контролю за организацией горячего питания в муниципальном казённом 

общеобразовательном учреждении «Основная общеобразовательная школа», с. Покровск 

Козельского района Калужской области (утверждено приказом №01- 193 от 01.09.2020 г.). 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директора школы: /Астахова Д.С./ 

 

  


